Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7-(      )-      -      -      .

Заявление
	Прошу Вас считать меня вышедшим из академического отпуска по состоянию здоровья в связи с его окончанием.
	Справку ВК прилагаю.

Дата                     Подпись         Расшифровка